TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 53/LĐLĐ

V/v lựa chọn đoàn viên tham gia

Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024”

qua sàn giao dịch thương mại điện tử

Phong Thổ, ngày 19 tháng 12 năm 2023

 Kính gửi:

                       - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

                                  - Các Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức;

Thực hiện Công văn số 63/TLĐ-QHLĐ, ngày 15/12/2023 của Đoàn Chủ

tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc lựa chọn đoàn viên tham gia

Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024” và Công văn số 67/LĐLĐ, ngày

18/12/2023 của LĐLĐ tỉnh Lai Châu về việc lựa chọn đoàn viên tham gia Chương

trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024” qua sàn giao dịch thương mại điện tử. Liên

đoàn Lao động huyện thông tin về Chương trình như sau:

- Thời gian tổ chức: Dự kiến từ ngày 15/01 - 07/02/2024.

- Đối tượng hỗ trợ: Đoàn viên Công đoàn có hoàn cảnh khó khăn, đoàn viên

Công đoàn có thành tích xuất sắc trong lao động, sản xuất, tham gia hoạt động

Công đoàn.

- Số lượng đoàn viên Công đoàn trên địa bàn huyện Phong Thổ được Liên

đoàn Lao động tỉnh phân bổ hỗ trợ: 234 người.

- Hình thức và mức hỗ trợ: Bằng tiền, chuyển vào thẻ tín dụng/thẻ ngân hàng

của tổ chức tín dụng do Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam lựa chọn. Mỗi đoàn

viên Công đoàn nhận 01 thẻ có số tiền 300.000 đồng, được phát hành mới, cấp miễn

phí (theo thông tin cá nhân do đoàn viên Công đoàn cung cấp), dùng để mua hàng

hóa trên sàn giao dịch thương mại điện tử được Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam

lựa chọn theo quy định của pháp luật.

Để Chương trình được triển khai kịp thời, thuận tiện cho đoàn viên Công

đoàn được hỗ trợ, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị Các CĐCS

trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, giới thiệu về các hoạt động chăm lo trong dịp Tết Nguyên

đán năm 2024 của tổ chức Công đoàn theo Kế hoạch số 376/KH-TLĐ, ngày

08/11/2023 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc tổ

chức các hoạt động chăm lo cho đoàn viên, NLĐ nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp

Thìn năm 2024 và Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024” qua sàn giao

dịch thương mại điện tử để đoàn viên, người lao động, Công đoàn cơ sở, người sử

dụng lao động, các đối tác xã hội biết, tích cực tham gia và ủng hộ.

2. Các Công đoàn cơ sở rà soát, lựa chọn đoàn viên Công đoàn có hoàn cảnh

khó khăn, đoàn viên Công đoàn có thành tích xuất sắc trong lao động, sản xuất,

tham gia hoạt động Công đoàn. Lập danh sách đoàn viên Công đoàn đề nghị hỗ

trợ, có ký tên, đóng dấu (theo Phụ lục 2 kèm theo).

3. Đề nghị đoàn viên Công đoàn được hỗ trợ cung cấp thông tin cá nhân

(theo Phụ lục 3 kèm theo) để làm thẻ nhận tiền hỗ trợ mua hàng tại Chương trình.

Thông tin chi tiết về Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024” qua sàn

giao dịch thương mại điện tử sẽ được Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam thông

báo sau.

Ban Thường vụ LĐLĐ huyện đề nghị các Công đoàn cơ sở trực thuộc

nghiêm túc triển khai gửi phụ lục 2 và phụ lục 3 (theo mẫu gửi kèm) về LĐLĐ

huyện đồng thời gửi bản mềm qua địa chỉ Gmail: ldldphongtho@gmail.com trước

ngày 25/12/2023 để Liên đoàn lao động huyện tổng hợp trình Ban CSPL&QHLĐ

Liên đoàn Lao động tỉnh Lai Châu xem xét hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban CSPL&QHLĐ –LĐLĐ tỉnh;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Vân Văn Kiều

Phụ lục 2

      LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

 CĐCS......

DANH SÁCH

 Đoàn viên đề nghị hỗ trợ tham gia Chương trình "Chợ Tết Công đoàn

 năm 2024" qua sàn giao dịch thương mại điện tử

TT Họ và tên

Năm sinh Nơi đang công tác,

làm việc
Ghi chú

Nữ Nam

1 Nguyễn Thị A 1990   Trường PTDTBT TH...

2

3

4

5

6

7

8

9

10

…

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

(ký tên, đóng dấu)

Phụ lục 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN BẢN ĐỒNG Ý

Cung cấp và cho phép sử dụng thông tin cá nhân

Kính gửi: Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở …………

Căn cứ Nghị định số 13/2023/NĐ-CP, ngày 17/4/2023 của Chính phủ quy

định về bảo vệ dữ liệu cá nhân;

Bằng văn bản này, tôi đồng ý cung cấp các dữ liệu cá nhân của tôi như dưới

đây (“Thông tin”) cho Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở …………………………

(“BCHCĐCS”) để tôi tham gia Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024” qua

sàn giao dịch thương mại điện tử (do Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam tổ chức)

(“Chương trình”):

1. Họ và tên: ………………… Ngày, tháng, năm sinh: ……/……/…………

2. Số căn cước công dân: ……………………………………………………

3. Giới tính: …………………………………………………………………

4. Điện thoại di động liên hệ: ……………………………………………

5. Hòm thư điện tử (email): ………………………………………………

6. Nơi thường trú (theo thông tin trên căn cước công dân)

- Tỉnh, thành phố:…………………………………………………………

- Quận, huyện:……………………………………………………………

- Phường/xã:………………………………………………………………

- Số nhà và tên đường:………………………………………………….

7. Công ty/đơn vị nơi làm việc: …………………………………………

8. Địa chỉ Công ty/đơn vị nơi làm việc: …………………………………

Theo đây, tôi cũng đồng ý cho phép Ban Chấp hành CĐCS cung cấp Thông

tin cho các bên liên quan đến việc tổ chức và thực hiện Chương trình như Liên

đoàn Lao động tỉnh, Công đoàn ngành Trung ương, Công đoàn Tổng Công ty,

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam, tổ chức tín dụng phát hành thẻ tín dụng/thẻ

ngân hàng, sàn giao dịch thương mại điện tử để tôi được cấp thẻ tín dụng/thẻ ngân

hàng và tham gia Chương trình. Tôi cam đoan nội dung nêu trên là hoàn toàn đúng

sự thật, nếu sai tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

  Phong Thổ, ngày…… tháng…… năm 2023

NGƯỜI CÓ DỮ LIỆU CUNG CẤP

(Ký, ghi rõ họ tên)

		2023-12-20T08:44:04+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-20T08:44:15+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!